OfILM	 01,l

1990,

DECRETA:

Art. lo	 Fica aberto ao Ministério da Agricultura e	 Reforma	 Decreto co	 99.689 5 de	 13	 da	 novembro	 de,1990.Agrária, em favor do instituto Nacional de Colonização e Reforma	 Agrá-
ria, crédito suplementar no valor de Cr$ 102.113.000,00 (cento 	 e	 dois
milhões, cento e treze mil cruzeiros), para atender á programação indi-
cada ao Anexo I deste Decreto.

Abre	 à Justiça	 Federal,	 em favor	 do
Tribunal	 Regional Federal da 25. ' Região,Art. 20	 Os recursos necessários à execução do disposto 	 crédito	 suplementar	 co

[...]

contida no art. 11, inciso I, alises "b . , da Lei no 7.999, .de . 31 de
janeiro de 1990,

MM1'00130,1 Ie.

DECRET A:

Art. lo Fica aberto à ,lustiça Federal, em favor do Tri
bunal Regional Federei da 2a. Região, crédito suplementar no valor
	 	 Cr$ 18.370.000,00 (dezoito Milhoes, trezentos e setenta mil cruzeiros.),

ú..	 para atendera programação indicada co Anexo / deste Decreto.
spu,rwcm,

Art. 20 Os recursos necessários à eRecução do diüposto,no
-	 artigo anterior decorrerão de anulação :parcial .das dotações indicadas

no Aneko a/ deste neereto, no montante espeeifiendo.